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 EULER HERMES KOROTTI VIRON LUOTTOLUOKITUSTA 
 
 
Maailman johtava luottovakuutusyhtiö Euler Hermes korotti Viron luottoluokitusta 
kaksi luokkaa.  
 
Finanssikriisistä ja taantumasta johtuen Viron luottoluokitus oli laskenut tasolle C, mutta 
nyt Euler Hermes katsoi, että maan talous on toipumassa merkittävästi. Viron uusi 
luottoluokitus on BB, joka tarkoittaa kahden luokan parantumista ja nousua 
luottoluokitusasteikon keskikastiin.  
 
Euler Hermes arvioi luottoluokituksessa maan taloudellista tilaa ja poliittisia riskejä, eikä 
vain kyseisen maan pitkäaikaista maksuvalmiutta. Luottoluokitukseen vaikuttavat maan 
talous- ja rahapoliittinen tilanne, kuten budjettialijäämä, velkatilanne, työttömyys ja 
inflaatio. Tämän lisäksi Euler Hermes arvioi myös talouden rakenteellisia tekijöitä kuten 
yrityskulttuuria, verojärjestelmää, koulutusjärjestelmää jne. Poliittisista tekijöistä 
arvioidaan poliittisen järjestelmän vakautta ja tehokkuutta. 
 
Euler Hermes käyttää kuusiportaista luokitusjärjestelmää: AA, A, BB, B, C ja D, jossa AA 
on paras mahdollinen luokitus. 
 

Lisätiedot: Timo Nisumaa, maajohtaja, Euler Hermes Luottovakuutus, puh. 010 850 
8505, GSM 050 427 3505, timo.nisumaa@eulerhermes.com 

Euler Hermes on maailman johtava luottovakuutusalan yritys ja yksi suurimmista takaus- ja perintäpalveluja tarjoavista 
yrityksistä. Euler Hermeksellä on 6 200 työntekijää yli 50 maassa. Konserni tarjoaa kattavan valikoiman palveluja myyntisaatavien 
turvaamiseksi yritysten välisessä kaupankäynnissä. Konsernin liikevaihto oli 2,1 miljardia euroa vuonna 2009. 
 
Euler Hermeksen globaalin verkoston ansiosta yrityksellä on tutkittua tietoa 40 miljoonan yrityksen luottokelpoisuudesta. Euler 
Hermes turvaa liiketoimia 700 miljardin euron arvosta vuosittain. 
 
Euler Hermes on osa saksalaista Allianz-konsernia. Euler Hermes on listattuna Pariisin pörssin Euronext-listalla. Standard & Poor’s 
on vahvistanut Euler Hermes -konsernille ja sen tytäryhtiöille luottoluokituksen AA-.  
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